1.- Emítase la Orden de Compra N° 2750-32-AG21, al proveedor Sres. LIBRERÍA 

PUNTO Y GOMA LTDA., Rut. N° 76.409.988-5, la adquisición de Kit útiles escolares alumnos Proretención Escuela 

Nahuelbuta. 

2.- Impútese con cargo a SUBVENCIÓN PRORETENCIÓN año 2021 por un valor de 

$600.669 (seiscientos mil seiscientos sesenta y nueve pesos) impuesto incluido. -  

ANÓTESE Y ARCHÍVESE. 

“POR ORDEN DEL SR. ALCALDE” 

DISTRIBUCION:  

- Interno. 

- Expediente de Pago.